



Fundusze Europejskie
dla Rozwoju Społecznego



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



Gmina Prostki
ul. 1 Maja 44B
19-335 Prostki
REGON: 790671136
NIP: 848-182-62-83

Prostki, 15.03.2024 r.

Znak sprawy: **RI.271.4.2024**

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ

Dotyczy: **Zakup pierwszego wyposażenia do żłobka w celu utworzenia nowych miejsc opieki nad dziećmi do lat 3, w ramach programu MALUCH+ 2022-2029**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r. poz.1605 ze zm.), wykonawca zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Dzień dobry,

Bardzo prosimy o sprecyzowanie do **Załącznik nr 4 Wyposażenie edukacyjne**

W poz. 7 – LALKI

W opisie jest 6 sztuk lalek, a zapytanie jest o 7 szt.

Czy chodzi o 42 lalki (6x7) czy ma być 7 sztuk w sumie?

W poz. 8 – KLOCKI

W opisie jest 6 różnych zestawów klocków, a zapytanie jest o 5 szt.

Czy chodzi o 5 zestawów (w sumie 30 szt. klocków) czy tylko o 5 szt klocków ujętych w opisie?

Odpowiedź nr 1:

W odpowiedzi na Państwa wniosek o wyjaśnienie treści SWZ, Zamawiający uszczegóławia opis przedmiotu zamówienia, stanowiący załącznik nr 8 do SWZ, w zakresie wskazanym przez Państwa we wniosku:

Część IV - Wyposażenie edukacyjne

Poz. 7 – Lalki – Zamawiający wymaga dostawy 7 szt. lalek, (w tym – 2szt – lalka wykonana z materiału przyjemnego w dotyku).

Poz. 8 – Klocki – Zamawiający wymaga dostawy 6 różnych zestawów klocków (po jednym zestawie klocków).

Pytanie nr 2:

Zwracam się z uprzejmą prośbą o przedłużenie terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu do dnia 25.03.2024r.

Z uwagi na dużą różnorodność asortymentu oraz wielkość zamówienia obecny termin składania



Fundusze Europejskie
dla Rozwoju Społecznego



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



ofert jest niewystarczający dla pełnego zapoznania się z dokumentacją przetargową, przeprowadzenia prawidłowej wyceny oraz złożenia dokumentów składających się na kompletną ofertę. Przedłużenie terminu składania ofert pozwoli na udział w postępowaniu większej liczbie wykonawców, co będzie korzystne również dla Zamawiającego.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia **21.03.2024r.**

UWAGA

Zgodnie z dyspozycją art. 286 ust. 7 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania (systemu teleinformatycznego) zmianę treści SWZ. Zamawiający nie wyodrębnia jednak tych zmian do dodatkowego dokumentu, bowiem zostały one wskazane w dokumencie z wyjaśnieniami treści SWZ, zawierającymi odpowiedzi na wnioski wykonawców (dokument pn. **Wyjaśnienia i zmiana treści SWZ z dnia 15.03.2024r.**). Zamawiający przedłuża terminu składania ofert do dnia **21.03.2024r.**

Z up. Wójta Gminy
ZASTĘPCA WÓJTA

Sławomir Słonawski